
Ochrana hlavy TT Bicycle helma s hledí, časovou zkoušku s ochrannými brýlemi, jízda na kole helma s CE EN1078, TT Aero
Track cyklistická helma

Popis výrobku

Model číslo. Au-t01. časová zkušební helma
Materiál: EPS, PC.
Vnitřní materiál: Hight Hustota EPS (expandovaný polystyren)
Externí materiál: PC (polykarbonátový) Shell + tři samostatně pc dešťový kryt
Technologie: EPS + PC, in-forma

Ventilátory: 13.
Barva: Pantone
Obvod hlavy S / M: (54-58cm), m / l: 58-62cm
Čistá hmotnost: 320g.

Části helmy
Antialergenní vnitřní podložky, retenční systém, Safe
Advanced USB LED světlo, Polyesterový popruh., Standardní
přezka helma, dělič helmy pro tenký popruh

Detail balení
1. Vítá se PP BAG, PE BAG, BLITER CARD, COLOR BOX a
CUSTOM-DESIGN.
2. Kartonové balení venku

Hlavní trhy Evropa, Amerika, Kanada

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com/products/Helmet-Strap.htm


Osvědčení: CE EN 1078.

Detail obrázků zkušební kolo:

http://www.helmetsupplier.com/news.html




Standardní headform

Evropská headform:

Oválná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany.



Obecná headform:

Obecná helma helmy hlavy je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší přední strana než
jeho měření bočního na boku.

Asijská headform:

Kulatá tvarovaná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je odsouzen vhodné pro Asie.

Internatioanl Express, Air Freight & Sea Doprava jsou zde možné dobře uspořádat! Můžete si vybrat
každou možnou přepravu, kterou chcete, uděláme to nejlepší, abychom vám pomohli! Již jsme vybudovali
dlouhodobý vztah s různými lodními společnostmi a poštovným agentem, všechny BMX přilby naše úsilí
cílem je poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte nás, bude snadné udržet přilby v bezpečí po
celou dobu!



Aurora Sports je výrobce heldet, s více než 20letou zkušeností s produkcí všech typů přileb. In-house
design a výzkumu a vývoje týmů se zavedeným zážitkem, umožňuje sportům Aurora rychle odpovědět na
náročné požadavky a vytvořit od poškrábání celých programů a sbírek s přísnými standardy kvality.

Proč nás vybrat?

---- Protože máme tolik výhod

KVALITA: S přísným systémem řízení kvality a prvotřídní produkty

OEM & ODM: Můžeme poskytnout službu OEM a ODM pro zákazníky

Tým výzkumu a vývoje: S odborným a silným týmem technického rozvoje

Cena: Máme vlastní výrobní linku, abychom snížili cenu na minimum

Patent: Neustále zavádíme patentované technologické výrobky

http://www.helmetsupplier.com/products.html


Servis: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků


